
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ Y TẾ 

Số:          /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận đề tài nghiên cứu khoa học,  

sáng kiến cấp cơ sở ngành Y tế năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU 

 Căn cứ Luật Khoa học và công nghệ số 29/2013/QH13, ngày 18 tháng 6 

năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của UBND tinh 

Lai Châu về việc ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Y tế Lai Châu; Quyết định số 32/QĐ-UBND. Ngày 01/9/2020 của 

UBND tỉnh Lai Châu về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức 

năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Lai Châu ban hành theo 

Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của UBND tinh Lai Châu;  

 Căn cứ biên bản họp ngày 13 tháng 11 năm 2021 của Hội đồng nghiệm thu đề tài 

nghiên cứu Khoa học, SKKN cấp cơ sở ngành Y tế năm 2021; 

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả nghiệm thu và xếp loại đề tài nghiên cứu khoa học, 

sáng kiến cấp cơ sở ngành Y tế Lai Châu năm 2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các đề tài, sáng kiến đã công nhận được áp dụng kết quả nghiên cứu, sáng 

kiến tại cơ quan, đơn vị, địa bàn nghiên cứu đảm bảo phát huy được hiệu quả, có giá trị 

ứng dụng cao, phù hợp với điều kiện thực tế tại địa phương. 

- Chủ nhiệm đề tài, sáng kiến, cơ quan chủ trì thực hiện đề tài, sáng kiến có trách 

nhiệm chuyển giao kết quả nghiên cứu trong lĩnh vực công tác theo quy định của Pháp 

luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các Ông (Bà) Chánh văn phòng Sở Y tế, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, các Phòng 

chức năng có liên quan, chủ nhiệm đề tài, sáng kiến và Thủ trưởng các cơ quan chủ trì đề 

tài, sáng kiến kèm theo danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, NVY. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Bùi Tiến Thanh 

 


		2021-11-16T16:25:08+0700


		2021-11-16T16:39:18+0700


		2021-11-16T16:38:56+0700


		2021-11-16T16:38:56+0700


		2021-11-16T16:38:56+0700


		2021-11-16T16:39:22+0700




